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Mepguna-koHsepTop (10/100Base-TX,
ONTUKO-BONMOKOHHbIA MHOrOMOAOBbIN

100Base-FX ¢ SC-KOHHEKTOPOM)
TFC-110MST (b1)

OnNTnKo-BONMOKOHHbIN Meama-koHBepTop cepumn TFC-110
no3sonsieT npeobpasoBbiBaTh coeanHeHust opmarta
UTP/STP 10/100Base-TX B coeanHeHnsa copmata 100Base-
FX 1 Hao6opor. MopT 10/100Base-TX nmeet cyHKLUN
aBTocornacosaHusa ckopoctn 10/100 Méut/c, pexnmon
nonygynnekca/gynnekca n asBToMmaTtuyeckoro Bbibopa
pexxuma MDI-X / MDI-II. YcTtponcTtBo nogaepxmBaet
MHoromopaoBble SC, MT-RJ n ogHomopoBble SC onTuko-
BOSIOKOHHbIE COEANHEHUS, a TaKKe MMeeT NepeknyarTernb
pexuma nonygynnekca/gynnekca. [JaHHbli KOHBEPTOP
NO3BOMNSIET OCYLLECTBMATL ONTUKO-BOSIOKOHHbIE COEANHEHUS
Ha guctaHumm o 2 kM. C gononHuTernbHbIM 16-Tn
pasbeMHbIM NOMoYHbIM Wwacen EIA-19", ycTtponctea cepumn
TFC sBnsoTcs HaUNy4YLWwWnM peLLleHneM ANs pasimyHbIX
3aga4y KoHBepcun ceTeBblX OPMaToB.

O6wwme XapaKTepPUCTUKMU Cootsetcrane craHaaptam IEEE 802.3 10Base-T u IEEE 802.3u 100Base-TX / 100Base-FX
* Mopt RJ-45 10/100 MéuT/c ¢ hyHKLMSAMM aBTO-COrMacoBaHNs
* OyHKuwK aBToCornacoBaHus ckopoctu (10/100 MbuT/c) n pexvumoB nonyaynnekca/gynnekca Ha nopty TX
* OyHkumm Auto-MDIX gns nopta 10/100Base-TX
* OnTYKO-BONOKOHHBIN nopT 100 MbuT/c ¢ MHOroMoa0BbIM SC-KOHHEKTOPOM
* [epekntoyatens pexyuMoB Nonyaynnekca/aynnekca Ha OnTUKO-BONIOKOHHOM MopTy
* Hannune nHamkatopos, 0TobpaxatoLLyx creaytoLe COCTOSHUS: NUTaHWe, CBA3b/akTMBHOCTb, [yNEKC 1 CKOPOCTb
* BO3MOXHOCTb HACTEHHOTO MOHTaXa

* [lononHuTenbHoe cucTemHoe Lwaceu (19 aroimoB) ¢ peepBHbIM 6riokom nutakms (TFC-1600), nognepxuBatowiee
no 16 TFC meama-koHBEpTOpOB

* 3-NeTHsIS OrpaHNYeHHas rapaHTus

TFC-110MST(b1)
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Meauna-koHsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONTOKOHHbIN

mMHoromozgoBbln 100Base-FX ¢ SC-koHHeKTopoMm)
TFC-110MST (b1)

Cneuundomkaumm

AnnapaTHoe obecneyeHne
CraHgapTbl |EEE802.3 10Base-T , IEEE 802.3u 100Base-TX n 100Base-FX
MoanepxuBaeMblit pasmep dperiva « CraHpapTHbIit Ethernet, no 1522 Gair
100Base-TX: kar. 5, EIA/TIA-568 100 om UTP/STP, go 100 m
100Base-FX: MHOromMoz0BbIif ONTUKO-BONOKOHHbIN kabenb 50/125 nnn 62.5/125 um, 8o 2 km

CpepncTBa nepeaayu AaHHbIX

[nvHa BonHbI + 1300 Hm
MpoTtokon + CSMA/CD

+ 1x10/100Base-TX
MopTbi

1x100Base-FX
100 M6wut/c (nonymynnekc), 200 Mout/c (mynnekc)

CkopocTb Nepeaayym AaHHbIX

WHaukaTopbl + TuTaHwe, CBSA3L/AKTUBHOCTb, AYNNEKC, CKOPOCTL
ApanTep nuTaHus + 7.5B. nocrt., 1.5 A (7.2 BT. Mmakc.)
+ Paboyas: 0°~40°C
Temnepatypa
* XpaHerus: -25°~ 70°C
+ Paboyas: 10% ~ 90%
BnaxHoctb

+ XpaHerust: 5% ~ 90% (He KOHAEHCMpYHOLAscs)

PoacrBeHHble nnu coBmecTUMbIle npoAyKThbl

16-T1 CIIOTOBbI MOHTaXHbIN OJIOK 119 OMNTUKO-

TFC-1600 BOMOKOHHbIX KOHBEPTOPOB cepuin TFC
Megwa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSIOKOHHI
TFC-110MSC MHoromogoBbi 100Base-FX ¢ SC-koHHekTOpoMm)
TFC-110MM Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSIOKOHHI
) MHoromogoBblin 100Base-FX ¢ konHekTopom MT-RJ)
Megawa-koneepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BOSTOKOHHBIN
TFC-110MST MHoromogoBbI 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoMm)
TFC-110815 Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHBIN
) onHomopoBbli 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopoMm, 15 kM.)
TFC-110S30 Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHBIN
) onHomopoBbli 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopom, 30 km.)
TFC-110S60 Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, ONTUKO-BONOKOHHBIN

ogHomopoBblin 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopom, 60 km.)

Megawa-konsepTop (10/100Base-TX, onTUKO-BONOKOHHBIN

TFC-1108100 opnHomopoBbli 100Base-FX ¢ SC-koHHekTopom, 100 km.)
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